ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

6-ой созыв, 9-ое заседание

РЕШЕНИЕ

от _______ № ____
пгт. Промышленная

О внесении дополнений в решение Совета народных

депутатов Промышленновского муниципального района                          от 29.11.2018 № 23 «О принятии плана (программы) приватизации муниципального имущества Промышленновского муниципального района на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ         «О приватизации государственного и муниципального имущества», рассмотрев материалы, предоставленные Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 29.11.2018 № 23                  «О принятии плана (программы) приватизации муниципального имущества Промышленновского муниципального района на 2019 год» (далее – план (программа):
1.1. дополнить план (программу) приватизации муниципального имущества Промышленновского муниципального района на 2019 год пунктом следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Площадь кв.м.
	Год ввода в эксплуатацию
	Адрес

	6.
	УАЗ-390944,                  VIN XTT 39094480454384
	-
	2008
	-

	7.
	Трактор МТЗ-82, заводской № машины (рамы) № 363492
	-
	1992
	-

	8.
	Экскаватор ЭО 2621 ВЗ шасси (рама) № Г02-46Э
	-
	1996
	-

	9.
	Трактор МТЗ-82, заводской № машины (рамы) № 347098
	-
	1992
	-

	10.
	Экскаватор колесный ЕК-14-20, заводской № машины (рамы) 4065 (6849)
	-
	2008
	-

	11.
	УАЗ 37419, VIN XTT374190Y0024559
	-
	2000
	-

2. Решение подлежит опубликованию в районной газете «Эхо»  и  обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района, размещению на официальном сайте www.torgi.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам бюджета, налоговой политики и финансам              (А.С. Минаков).

4. Решение вступает в силу даты опубликования в районной газете «Эхо».
	Председатель

Совета народных депутатов

	Промышленновского муниципального района
	                           Т.П. Мотрий

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	                   Д.П. Ильин